
Focaccia's 
Carpaccio & zelfgemaakte pesto 



Mortadella & pistacchio



Porchetta & funghi chiodini



Aubergine & zongedroogde tomaat



Burrata & ansjovis

€ 13,95

€ 10,95

€ 10,95

€ 9,95

€ 9,95

Bowls
Biologische yoghurt bowl - fruit - granola

Glutenvrij



Biologische havermout bowl - fruit - granola

Vegan en glutenvrij

€ 8,00

€ 8,00

Baksels
Bananenbrood

Vegan en glutenvrij



Amandel sinaasappel cake

Glutenvrij



Croissant



Cinnamon bun



Pastel de nata

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,75

€ 4,50 

€ 3,50


